
PwC Sverige och Cynode inleder strategiskt
samarbete
PwC Sverige och det svenska cybersäkerhetsbolaget Cynode har ingått ett strategiskt
partnerskap för att stärka organisationers förmåga att bygga moderna, skalbara och
motståndskraftiga säkerhetslösningar. Genom att kombinera PwC:s breda rådgivningskompetens
med Cynodes tekniska expertis skapas ett heltäckande erbjudande som möter marknadens
växande behov av både strategiskt säkerhetsarbete och tekniska cybersäkerhetslösningar.

Många organisationer står idag inför komplexa krav på cybersäkerhet, där styrning, risk och efterlevnad
måste hänga ihop med tekniska lösningar i praktiken. Partnerskapet mellan PwC och Cynode är utformat
för att minska det gapet och skapa en tydlig linje mellan affärsdrivna beslut och den tekniska
utformningen av säkerheten. 

– Partnerskapet med Cynode stärker vår förmåga att kombinera strategisk rådgivning med avancerad
teknisk kompetens. Det gör att vi kan stötta våra kunder genom hela resan – från analys och
riskbedömning till design och implementering av moderna säkerhetslösningar. Med Cynodes expertis
kompletterar vi den strategiska rådgivningen med tekniska förmågor som krävs för att omsätta krav från
exempelvis DORA och Cybersäkerhetslagen i praktiken, och för att arbeta strukturerat med etablerade
ramverk och metodiker. Det innebär att vi kan erbjuda ett mer heltäckande stöd till organisationer som vill
bygga robust cyberresiliens – i enlighet med vår ambition att vara en långsiktig partner,
säger Burak Özgirgin, Cyber Director på PwC Sverige. 

Partnerskapet innebär att PwC och Cynode gemensamt kommer att erbjuda rådgivning,
arkitekturdesign, teknisk implementering och managed services som stödjer organisationer i
deras digitala transformation och cybersäkerhetsarbete. Samarbetet innefattar också att tillsammans
skapa innehåll och dela kunskap för att stödja organisationer runt om i Sverige, samt att utveckla nya
gemensamma tjänster. 

– Att gå in i ett partnerskap med PwC är ett naturligt steg för oss. Tillsammans förenar vi teknisk
spetskompetens med strategisk bredd, vilket gör att vi kan hjälpa kunder att möta dagens och framtidens
cyberutmaningar på ett mer heltäckande sätt. Kombinationen av våra respektive styrkor skapar ett starkt
gemensamt erbjudande och vi ser fram emot att tillsammans utveckla lösningar som verkligen gör
skillnad för organisationer i Sverige och Norden, säger Sebastian Rosendahl, COO & Managing Director
Nordics på Cynode. 

Om PwC:s allianser och partnerskap  
PwC har allianser med några av världens ledande teknikföretag för att kunna hjälpa våra kunder att
accelerera innovationskraften och driva på affärstransformationen. Med utgångspunkt i våra
branschinsikter och tekniska expertis kan vi leverera skräddarsydda digitala lösningar för att du ska kunna
ta nästa steg i din omställningsresa. Vad du än fokuserar på – att transformera affären, ökad
innovationskraft, högre effektivitet, AI-transformation eller cloud transformation – kan vi
på PwC tillsammans med våra allianspartners hjälpa till. Våra partners spänner från de största
teknikföretagen i världen till nischade leverantörer av finansiella tjänster.  

Läs mer om PwC:s tjänster inom cybersäkerhet: http://www.pwc.se/cyber

Läs mer om PwC:s allianser och partnerskap: http://www.pwc.se/sv/allianser.html 

Om PwC 
På PwC hjälper vi våra kunder att bygga förtroende och ställa om sin verksamhet för att öka

http://www.pwc.se/cyber
http://www.pwc.se/sv/allianser.html


konkurrenskraften. Vi är ledande inom skatt, revision och rådgivning och är en del av ett globalt nätverk
med 364 000 medarbetare i 136 länder. Genom att kombinera vår expertis och erfarenhet med den
senaste tekniken, hjälper vi våra kunder att bli effektivare, anpassa sig till förändringar och alltid ligga
steget före. 
 
PwC Sverige är en självständig och oberoende juridisk enhet med drygt 3000 medarbetare runt om i
landet. Vill du veta mer om PwC? Besök oss på www.pwc.se eller LinkedIn.

Om Cynode
Cynode är en plattformsleverantör inom Managed Detection and Response (MDR)
och erbjuder kontinuerlig övervakning, hotdetektion och incidentrespons. Plattformen integrerar Continuous
Threat Exposure Management (CTEM) och kan kombineras med engineering- och SecOps-
tjänster med fokus på Microsoft Sentinel och Microsoft Defender XDR
för att stärka organisationers säkerhetsförmåga. Läs mer www.cynode.com
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